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                                                                                        Unia Europejska


                                                                                 

                                                                                        Europejski Fundusz

                                                                                        Rozwoju Regionalnego


OR.IV.341-1-25/09 

                     Brzeg dn.10.08.2009r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania pn.:

"Regionalne Centrum Sportowo-Rekreacyjne w Brzegu - przebudowa boisk z zapleczem”

 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego )

Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na następujące zapytania do siwz jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonując modyfikacji siwz  w niżej podanym zakresie.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści, do budowy bieżni, nawierzchnię poliuretanową która spełnia wszystkie wymagane parametry (grubość nawierzchni od 13 do 15 mm), ale certyfikat IAAF został wystawiony na obiekt na którym grubość nawierzchni wynosiła 13,8 mm ? 

Odpowiedź

Zamawiający w projekcie i specyfikacji przewidział nawierzchnię PU o

grubości 14 mm. Na taką też nawierzchnię należy przedstawić certyfikat IAAF.

Zmiana grubości nawierzchni jest niedopuszczalna.

Pytanie 2

Prosimy o informację, jaką roletę należy wycenić w budynku klubowym (zaplecze sali konferencyjnej): pozioma / pionowa, rodzaj materiału, mocowanie, zwijanie ręczne / mechaniczne.

Odpowiedź

Roleta pozioma (mocowana do sufitu) zwijana ręcznie, stalowa, pełna (bez otworów) malowana na kolor biały.

Pytanie 3

W przedmiarach budynku klubowego: wyposażenie i instalacje sanitarne zdublowane są pozycje: zlewozmywak dwukomorowy z ociekaczem i zlewozmywak okrągły. Czy należy wycenić te pozycje dwukrotnie czy pominąć w jednym z kosztorysów?

Odpowiedź

Należy pominąć w jednym z kosztorysów.

Pytanie 4

Proszę o udostępnienie brakujących rysunków sieci zewnętrznych: 18. i 19. "Profil odwodnienia bieżni".

Odpowiedź

Rysunki w załączeniu zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.brzeg.pl 

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę elementów monolitycznych trybun i słupów arkad na elementy prefabrykowane? 

Odpowiedź

TAK.  Należy jednak pamiętać, że w przypadku takiej zamiany, po stronie Wykonawcy leży wykonanie zamiennego projektu wykonawczego przedmiotowych elementów. 
Pytanie 6

Jakie wymiary mają wycieraczki wewnętrzne oraz zewnętrzne w pawilonie zaplecza boisk treningowych? 

Odpowiedź

Wycieraczki systemowe o wymiarze 45x120cm

Pytanie 7

W przedmiarze sieci zewnętrznych "Sieć kanalizacji deszczowej - odwodnienie liniowe" podano ilość odwodnienia ACO 1000 - 80m. Z rysunku "Projekt zagospodarowania terenu" wynika ilość: odwodnienie bieżni - 400m oraz odwodnienie powierzchni konkurencji technicznych - 2 odcinki po 68m. 

Czy Zamawiający potwierdza zwiększoną ilość odwodnienia (400m+ 2x68m) i czy należy taką ilość uwzględnić w wycenie? – 

Odpowiedź

Tak, należy uwzględnić zwiększoną ilość odwodnienia.
Pytanie 8

Z jakiego materiału wycenić wyposażenie sanitariatów (dozowniki mydła, kosze na śmieci itp.) - stal nierdzewna czy tworzywo ABS?

Odpowiedź

Tworzywo ABS

Pytanie 9

Czy brama DG1 w budynku zaplecza boisk ma mieć sterowanie elektryczne?
Odpowiedź

NIE
Zamawiający przypomina ponadto iż w/w zmiany siwz oraz odpowiedzi na zapytania stanowią integralną część s.i.w.z. i wiążą Wykonawców. 
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